MOTOCLUB
IPA NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

31 OTTOBRE 2021

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

MINICROSS 65 85

85 1° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:32

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

31/10/2021 11:50 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:03.491 +0.597 11:55:06.675 1 11:46:52.616
(482) MARTONE ALESSIO 6 2:03.794 +0.900 11:57:10.469 2 2:10.047 +3.990 11:49:02.663
1 11:46:35.487 7 2:02.898 +0.004 11:59:13.367 3 2:06.946 +0.889 11:51:09.609
2 2:03.756 +3.618 11:48:39.243 8 2:03.129 +0.235 12:01:16.496 4 2:06.057 11:53:15.666
3 2:01.758 +1.620 11:50:41.001 5 2:07.018 +0.961 11:55:22.684
4 2:01.565 +1.427 11:52:42.566 (215) DAMINATO COLIN 6 2:06.760 +0.703 11:57:29.444
5 2:00.555 +0.417 11:54:43.121 1 11:46:44.166 7 2:06.591 +0.534 11:59:36.035
6 2:00.138 11:56:43.259 2 2:03.147 11:48:47.313 8 2:06.764 +0.707 12:01:42.799
7 2:00.959 +0.821 11:58:44.218 3 2:06.562 +3.415 11:50:53.875
8 2:01.942 +1.804 12:00:46.160 4 2:04.834 +1.687 11:52:58.709 (69) BETTIGA VALENTINO
5 2:06.409 +3.262 11:55:05.118 1 11:46:50.315
(67) PESSINA MATTEO 6 2:04.127 +0.980 11:57:09.245 2 2:09.626 +3.030 11:48:59.941
1 11:46:40.303 7 2:03.618 +0.471 11:59:12.863 3 2:06.596 11:51:06.537
2 2:03.237 +2.640 11:48:43.540 8 2:06.310 +3.163 12:01:19.173 4 2:07.193 +0.597 11:53:13.730
3 2:00.597 11:50:44.137 5 2:08.240 +1.644 11:55:21.970
4 2:01.130 +0.533 11:52:45.267 (93) BERSANI MATTIA LEON 6 2:06.818 +0.222 11:57:28.788
5 2:01.816 +1.219 11:54:47.083 1 11:46:48.236 7 2:07.789 +1.193 11:59:36.577
6 2:00.730 +0.133 11:56:47.813 2 2:05.542 +2.135 11:48:53.778 8 2:09.064 +2.468 12:01:45.641
7 2:02.067 +1.470 11:58:49.880 3 2:04.683 +1.276 11:50:58.461
8 2:02.729 +2.132 12:00:52.609 4 2:06.402 +2.995 11:53:04.863 (985) DI SANTO ETTORE
5 2:05.984 +2.577 11:55:10.847 1 11:46:49.454
(89) BOLLINI THOMAS 6 2:03.700 +0.293 11:57:14.547 2 2:11.580 +3.622 11:49:01.034
1 11:46:39.552 7 2:03.407 11:59:17.954 3 2:07.958 11:51:08.992
2 2:01.901 +0.637 11:48:41.453 8 2:03.955 +0.548 12:01:21.909 4 2:08.726 +0.768 11:53:17.718
3 2:01.264 11:50:42.717 5 2:08.135 +0.177 11:55:25.853
4 2:01.888 +0.624 11:52:44.605 (101) GHEZZI NICOLAS 6 2:08.766 +0.808 11:57:34.619
5 2:04.163 +2.899 11:54:48.768 1 11:46:43.504 7 2:08.422 +0.464 11:59:43.041
6 2:02.985 +1.721 11:56:51.753 2 2:06.424 +1.292 11:48:49.928 8 2:09.559 +1.601 12:01:52.600
7 2:03.208 +1.944 11:58:54.961 3 2:07.466 +2.334 11:50:57.394
8 2:03.150 +1.886 12:00:58.111 4 2:05.379 +0.247 11:53:02.773 (811) DUCI ALESSANDRO
5 2:05.952 +0.820 11:55:08.725 1 11:46:54.472
(107) BRUNO GIORGIO 6 2:05.132 11:57:13.857 2 2:09.653 +3.304 11:49:04.125
1 11:46:37.261 7 2:05.966 +0.834 11:59:19.823 3 2:08.866 +2.517 11:51:12.991
2 2:02.492 +2.668 11:48:39.753 8 2:06.339 +1.207 12:01:26.162 4 2:07.994 +1.645 11:53:20.985
3 2:01.505 +1.681 11:50:41.258 5 2:06.349 11:55:27.334
4 1:59.824 11:52:41.082 (7) BERNERIO ANDREA 6 2:08.196 +1.847 11:57:35.530
5 2:00.045 +0.221 11:54:41.127 1 11:46:38.992 7 2:09.460 +3.111 11:59:44.990
6 2:00.680 +0.856 11:56:41.807 2 2:18.467 +14.276 11:48:57.459 8 2:08.466 +2.117 12:01:53.456
7 2:15.483 +15.659 11:58:57.290 3 2:07.562 +3.371 11:51:05.021
8 2:06.210 +6.386 12:01:03.500 4 2:05.675 +1.484 11:53:10.696 (109) MONTI MATTEO
5 2:05.832 +1.641 11:55:16.528 1 11:46:52.034
(216) QUARTINI LORENZO 6 2:04.361 +0.170 11:57:20.889 2 2:10.030 +1.625 11:49:02.064
1 11:46:42.289 7 2:04.866 +0.675 11:59:25.755 3 2:09.061 +0.656 11:51:11.125
2 2:04.108 +1.760 11:48:46.397 8 2:04.191 12:01:29.946 4 2:08.405 11:53:19.530
3 2:02.522 +0.174 11:50:48.919 5 2:10.347 +1.942 11:55:29.877
4 2:02.850 +0.502 11:52:51.769 (76) SORACE CHRISTIAN 6 2:10.079 +1.674 11:57:39.956
5 2:03.292 +0.944 11:54:55.061 1 11:46:49.898 7 2:09.457 +1.052 11:59:49.413
6 2:05.083 +2.735 11:57:00.144 2 2:07.133 +2.370 11:48:57.031 8 2:09.163 +0.758 12:01:58.576
7 2:03.503 +1.155 11:59:03.647 3 2:06.990 +2.227 11:51:04.021
8 2:02.348 12:01:05.995 4 2:06.124 +1.361 11:53:10.145 (230) BARBONI MIRCO
5 2:06.870 +2.107 11:55:17.015 1 11.46:55.548
(715) FOSSATI LORENZO 6 2:05.179 +0.416 11:57:22.194 2 2:09.958 11:49:05.506
1 11:46:35.824 7 2:05.554 +0.791 11:59:27.748 3 2:10.926 +0.968 11:51:16.432
2 2:14.559 +16.078 11:48:50.383 8 2:04.763 12:01:32.511 4 2:11.740 +1.782 11:53:28.172
3 2:05.878 +7.397 11:50:56.261 5 2:12.175 +2.217 11:55:40.347
4 1:58.481 11:52:54.742 (22) MARTELLI ANDREA 6 2:13.749 +3.791 11:57:54.096
5 1:59.336 +0.855 11:54:54.078 1 11:46:47.608 7 2:12.793 +2.835 12:00:06.889
6 2:09.677 +11.196 11:57:03.755 2 2:08.476 +3.112 11:48:56.084 8 2:13.571 +3.613 12:02:20.460
7 2:00.391 +1.910 11:59:04.146 3 2:07.490 +2.126 11:51:03.574
8 2:02.243 +3.762 12:01:06.389 4 2:05.885 +0.521 11:53:09.459 (952) BALLESTRINI ALESSANDRO
5 2:06.301 +0.937 11:55:15.760 1 11:47:00.345
(971) POZZONI FABIO 6 2:05.916 +0.552 11:57:21.676 2 2:12.624 +0.025 11:49:12.969
1 11:46:50.967 7 2:05.364 11:59:27.040 3 2:12.599 11:51:25.568
2 2:05.388 +2.494 11:48:56.355 8 2:06.711 +1.347 12:01:33.751 4 2:12.692 +0.093 11:53:38.260
3 2:02.894 11:50:59.249 5 2:13.725 +1.126 11:55:51.985
4 2:03.935 +1.041 11:53:03.184 (969) CADEI MISHA 6 2:13.679 +1.080 11:58:05.664
DSC Orbits

Direttore di gara
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MOTOCLUB
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TROFEO BARZAGHI 3 RUN
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Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:32

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.
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o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:14.647 +2.048 12:00:20.311
8 2:17.317 +4.718 12:02:37.628
(287) GIGLIO VALENTINA
1 11:47:02.076
2 2:19.470 +0.395 11:49:21.546
3 2:19.075 11:51:40.621
4 2:21.692 +2.617 11:54:02.313
5 2:20.488 +1.413 11:56:22.801
6 2:21.025 +1.950 11:58:43.826
7 2:23.908 +4.833 12:01:07.734
(57) VIORA LUCA
1 11:47:06.470
2 2:20.757 +2.870 11:49:27.227
3 2:19.052 +1.165 11:51:46.279
4 2:17.887 11:54:04.166
5 2:19.284 +1.397 11:56:23.450
6 2:22.207 +4.320 11:58:45.657
7 2:25.178 +7.291 12:01:10.835
(10) BERTACCO NICOLO™
1 11:48:07.705
2 2:13.312 11:50:21.017
3 2:15.261 +1.949 11:52:36.278
4 2:23.657 +10.345 11:54:59.935
5 2:19.247 +5.935 11:57:19.182
6 2:25.681 +12.369 11:59:44.863
7 2:29.627 +16.315 12:02:14.490
(71) TAVASCI MICHELE ENZO
1 11:47:14.066
2 2:29.625 11:49:43.691
3 2:30.733 +1.108 11:52:14.424
4 2:37.031 +7.406 11:54:51.455
5 2:50.623 +20.998 11:57:42.078
6 2:58.177 +28.552 12:00:40.255
7 2:32.918 +3.293 12:03:13.173
(166) REGIS LORENZO
1 11:46:53.187
2 2:10.312 +2.262 11:49:03.499
3 2:08.050 11:51:11.549
4 2:08.415 +0.365 11:53:19.964
5 4:59.668  +2:51.618 11:58:19.632
6 2:28.009 +19.959 12:00:47.641
(90) ROSSI GABRIELE
1 11:46:45.909
2 2:03.893 +4.472 11:48:49.802
3 2:02.678 +3.257 11:50:52.480
4 2:01.120 +1.699 11:52:53.600
5 2:01.653 +2.232 11:54:55.253
6 2:01.342 +1.921 11:56:56.595
7 1:59.538 +0.117 11:58:56.133
8 1:59.421 12:00:55.554
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